2020年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先 取締役専務CFO 吉 髙  信

 （ TEL. 052-307-7890）

特別利益（関係会社株式売却益）の計上に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2020年９月期第２四半期連結累計期間（2019年10月１日～2020年３月31日）におい

て、特別利益（関係会社株式売却益）を計上しましたので、お知らせいたします

記

１．特別利益（関係会社株式売却益）の内容

当社は、2020年３月２日に公表いたしました「新設会社株式の譲渡完了に関するお知らせ」の

とおり、当社ウォーターサーバー事業を株式会社Kirala（会社分割による新設会社）に承継し、

その全株式の株式会社萬楽庵への譲渡完了に伴い、特別利益（関係会社株式売却益）1,174百万

円を2020年９月期第２四半期連結累計期間に計上いたしました。

２．今後の見通し

 2020年９月期通期連結業績予想については、他の要因も含め現在精査中であり、業績予想修正

の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上